
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97209203G

2. Data e Regjistrimit 09/10/2019
3. Emri i Subjektit A&A TRAVEL 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavarësia, Rruga Gjergj 
Araniti, Objekt Nr.10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave per vete e 

per te trete.
Albano Nebiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2019                Deri: 07/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Febius Gerveni12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2019                Deri: 

13. Ortakët AdnandXhelili
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlbanoNebiu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Koke terheqese Scania AA 855 ZC 
Vlore Vlore  VLORE Gjysem Rimorkio Krone AGR892 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&A TRAVEL2019
E-Mail: a&atravel2019.shpk@gmail.com  
Telefon: 0695701765  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-363821-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400516-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 08.11.2019 ku eshte vendosur: Emerimi 
i Febius Gerveni si Drejtues Teknik i shoqerise dhe hapje adresash dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Koke 
terheqese Scania AA 855 ZC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Gjysem Rimorkio Krone AGR892;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Febius Gerveni")                      Nga data "08/11/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B798A04D-C30A-42C5-83E8-7619EEB0E5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A91C54-D36E-4203-B007-989F8C68DDEE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D39A6A-8E85-4B85-A0DF-EC22AC1FD72E

